Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2891/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal reparo da iluminação pública, nas proximidades do nº 444 da Rua Otávio Angolini, no bairro Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reparo da iluminação pública, nas proximidades do nº 444 da Rua Otávio Angolini, no bairro Cruzeiro do Sul, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação de moradores que residem próximo ao local, solicitamos que a prefeitura execute melhorias da iluminação pública, ou seja, troca da lâmpada do poste de iluminação pública nas proximidades do nº 444 da Rua Otávio Angolini, no bairro Cruzeiro do Sul, uma vez que há escuridão noturna vem trazendo insegurança e transtornos aos moradores e demais munícipes que passam pelo local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 13 de maio de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
06ec18db-4230-4415-b932-31661d1456c0.png
PROTOCOLO $337/2016 - 13/05/2016 14:51

image1.jpeg

image10.jpeg